
FORMULARIO 12.2 Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N° 20.898. 

SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

DIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : 

R I O B U E N O 

REGIÓN : 

Seleccionar región El 
• U R B A N O R U R A L 

V I S T O S : 

N" DE C E R I F I C A D O 

185 
Fecha de Aprobación 

29.09.2017 

352 -20 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N" 20.898 

B ) La solicitud de Regular izaclón (Pemi iso y Recepc ión definit iva) de v iv ienda existente, suscri ta por el propietario y e l 

arquitecto o profesional competente correspondiente a l expediente N° de fecha 29.09.2017 

C ) Los antecedentes ex ig idos en el t itulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D ) El giro de ingreso munic ipa l N° 5 6 5 3 6 1 de fecha 2 9 . 0 9 . 2 0 1 7 de pago de derechos munic ipales . 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Cert i f icado de Regular izaclón que entrega s imul táneamente el Permiso y la Recepc ión definit iva de la v iv ienda 

existente con una superf ic ie de 15,8 m' ubicada en PASAJE RIO GOL GOL 

POBLACION ALBERTO HURTADO N° 1645 L o t e N " 21 manzana I 

local idad o loteo RIO B U E N O sector URBANO de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO o RURALf 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l I n t e r e s a d o : 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

l y A R C E L A E U G E N I A A G U I L A R JAR 1 3 . 4 0 1 . 9 0 3 ^ 

REPRESENTANTE LEGAL del P R O P E T A R I O R.U.T. 

3 . - I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l A r q u i t e c t o o P r o f e s i o n a l competente (ver nota) 

NOTA: según letra C) artículo •20.898 según articulo 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA (cuando conjspor lBál ^ \ R.U.T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE / \ \  PROFESIÓN R.U.T. 

R O B E R T O I T U Í ^ I A G A H E W S T O N E \ A R Q U I T E C T O 12.722.143-K 


